APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Araras Blood & Power 2024

Séo Paulo, SP
APPS 09/05/2024 APPS
** MAPA GERAL DE VENDA***

LOTE[ ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA [ TOTAL | ACUMULADO MEDIA AGENTE

01A |PACIFIC SUN M/ T| 12/10/23 |HOFBURG ANGEL EYES HARAS SANTA MARIA DE RNA 14.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00

01B |PODE TUDO M/C| 17/09/23 |PIMPER'S CALLING YOU  |[HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 14.000,00 210.000,00 420.000,00 210.000,00

02A |PRONTO M/ C| 01/08/23 |HELIOSTATIC BELQUIS HARAS SANTA MARIA DE RNA 3.100,00 46.500,00 466.500,00 155.500,00

02B |[POSTMASTER M/ C| 02/09/23 |HELIOSTATIC FEMININE HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 3.100,00 46.500,00 513.000,00 128.250,00

03A |[PLANODEVOO [M/C| 08/07/23 |HOFBURG CALLANA HARAS SANTA MARIA DE RNA 6.000,00 90.000,00 603.000,00 120.600,00

03B |PEGAR OU M/ C| 15/07/23 |HOFBURG KISS ME DEAR |HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 6.000,00 90.000,00 693.000,00 115.500,00

04A |PASSPORT M/ C| 25/10/23 |HOFBURG QUANTO HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 19.000,00  285.000,00 978.000,00 139.714,29|Mauro da Costa Silva

04B |PEANUTS M/ T| 04/10/23 |HOFBURG QUE CLASE HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 19.000,00|  285.000,00 1.263.000,00 157.875,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
05A |POTENTE M/ C| 30/08/23 |HOFBURG CASA VIVA HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 9.000,00 135.000,00 1.398.000,00 155.333,33

058 |PAID IN FULL M/ T| 01/10/23 |HOFBURG DOUBLE CARE |HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 9.000,00 135.000,00 1.533.000,00 153.300,00|RAUL HENRIQUE GOMES
06 |PODEOUNAOPOD|M/ T| 24/08/23 |HOFBURG AFTER ROAD  |HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 9.000,00 135.000,00 1.668.000,00 151.636,36|Igor de Andrade Kickhofel
07 |PORTAL DA ARTE|M/C| 04/09/23 |ALCORANO HELLO LAURA  |HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 8.500,00 127.500,00 1.795.500,00 149.625,00|RAUL HENRIQUE GOMES
08 |[PHILOSOPHER |M/T| 22/10/23 |DROSSELMEYE |RESPECTFUL |HARAS SANTA MARIA DE JOAO BOYADJIAN 6.500,00 97.500,00 1.893.000,00 145.615,38|VICTORIO FORNASARO
09 |POR ONDE ANDEIIM/ T| 09/09/23 |HOFBURG CRY FOR HARAS SANTA MARIA DE Tolu (UY) 5.000,00 75.000,00 1.968.000,00 140.571,43| Antonio Luiz Cintra Pereira
10 |PAUL M/ T| 18/07/23 |HOFBURG I CRY HAPPY  |HARAS SANTA MARIA DE HARAS SIMPATIA 3.700,00 55.500,00 2.023.500,00 134.900,00|Marcelo Leopoldino Rodrigues
11 |PEQUENO M/ T| 19/08/23 |HOFBURG IN SSENCE HARAS SANTA MARIA DE Antonio Lareia 6.000,00 90.000,00 2.113.500,00 132.093,75
12 |PASSARAPIDO |M/C| 10/07/23 |HOFBURG REQUEBRA HARAS SANTA MARIA DE Antonio Lareia 10.000,00 150.000,00 2.263.500,00 133.147,06
13 |PAPERBACK M/ T| 04/10/23 |HELIOSTATIC ESCARAMUZA  |HARAS SANTA MARIA DE APPS para cliente 4.200,00 63.000,00 2.326.500,00 129.250,00
14 |PAINT DIFFERENT|M/C| 01/09/23 |HOFBURG DIFFERENT HARAS SANTA MARIA DE STUD JCR 3.200,00 48.000,00 2.374.500,00 124.973,68|Estanislau Petrochinsky Junior
15 [PLAYSTATION M/ C| 05/08/23 |HOFBURG TANGERINA HARAS SANTA MARIA DE Tolu (UY) 5.000,00 75.000,00 2.449.500,00 122.475,00
16 |[PELICULAR M/ C| 14/09/23 |HOFBURG JUST AKISS HARAS SANTA MARIA DE RNA 3.200,00 48.000,00 2.497.500,00 118.928,57
17 |PEP GUARDIOLA M/ C| 16/07/23 |HOFBURG BONTEMPS HARAS SANTA MARIA DE STUD HABEAS CORPUS 3.700,00 55.500,00 2.553.000,00 116.045,45|LUIZ GONZAGA ESTEVES
18 |PAPO FURADO M/ T| 15/09/23 |HOFBURG IRON BALL HARAS SANTA MARIA DE STUD TREZE DE RECIFE 3.600,00 54.000,00 2.607.000,00 113.347,83|Igor de Andrade Kickhofel
19 [PRINTDETUDO M/ T| 14/09/23 |EMCEE HERE BELLA HARAS SANTA MARIA DE DARCI MINETO 3.200,00 48.000,00 2.655.000,00 110.625,00|DARCI MINETO
20 |PLANEJANDO M/C| 17/09/23 |HOFBURG CASA BLANCA  |HARAS SANTA MARIA DE Tolu (UY) 4.000,00 60.000,00 2.715.000,00 108.600,00|Antdnio Luiz Cintra Pereira
21 |PARAGON OF M/ T| 04/10/23 |E DO SUL DA-LHE HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 4.000,00 60.000,00 2.775.000,00 106.730,77|LUIZ GONZAGA ESTEVES
22 |PRISONBREAK IM/C| 10/07/23 |GOLDIKOVIC BIADONT CRY |HARAS SANTA MARIA DE RNA 5.500,00 82.500,00 2.857.500,00 105.833,33
23 |PAPER BOY M/ T| 22/10/23 |HOFBURG FLY TO HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 8.500,00 127.500,00 2.985.000,00 106.607,14|DULCINO GUIGNONI
24 |PREFIXO M/ C| 01/09/23 |HOFBURG | BELIEVE THAT |HARAS SANTA MARIA DE NICOLAS BARRENECHEA 2.500,00 37.500,00 3.022.500,00 104.224,14
25 |PORTARIO M/ C| 02/09/23 |HOFBURG SQUARE HARAS SANTA MARIA DE RNA 4.700,00 70.500,00 3.093.000,00 103.100,00
26 |PASS THE BUCK |M/C| 16/10/23 |EMCEE GO BETTER HARAS SANTA MARIA DE HARAS REGINA 3.000,00 45.000,00 3.138.000,00 101.225,81|PAULO NERI DE LIMA
27 |PACKAGED M/C| 02/10/23 |PIMPER'S BLA BLA BLA HARAS SANTA MARIA DE STUD ARARE 1.400,00 21.000,00 3.159.000,00 98.718,75|Julio Cezar Castro Sampaio
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28 |PLANCTON M/ T| 30/09/23 |HOFBURG BALLABILLE HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 8.000,00 120.000,00 3.279.000,00 99.363,64|RENATO GAMEIRO ALVARES
29 |POCKET M/ T| 30/09/23 |HOFBURG BREEZY HOT  |HARAS SANTA MARIA DE Haras Cariri Pe/Stud Sampaio 5.000,00 75.000,00 3.354.000,00 98.647,06|MARCO ANTONIO OURIQUE
30 |PEER GROUP M/ C| 21/10/23 |HOFBURG EREASERHEAD |HARAS SANTA MARIA DE Stud Tata Juan 2.200,00 33.000,00 3.387.000,00 96.771,43|JULLIANO VIANA PACHECO
31 |PERFORMANCE |Mm/C| 06/10/23 |EMCEE EXPENSE HARAS SANTA MARIA DE RICARDO BUENO COLOMBO 3.000,00 45.000,00 3.432.000,00 95.333,33|RICARDO BUENO COLOMBO
32 |PLANOB M/ C| 30/08/23 |HOFBURG DEAD END HARAS SANTA MARIA DE RICARDO BUENO COLOMBO 3.400,00 51.000,00 3.483.000,00 94.135,14|RICARDO BUENO COLOMBO
33 |PLANETA X M/ C| 07/07/23 |HOFBURG GRAPPA HARAS SANTA MARIA DE STUD DUPLO OURO 4.600,00 69.000,00 3.552.000,00 93.473,68| ANTONIO CARLOS SILVEIRA
34 |PILOTO M/ C| 12/08/23 |PIMPER'S HIBUTTERFLY |HARAS SANTA MARIA DE RNA 4.200,00 63.000,00 3.615.000,00 92.692,31
35 [PODEROSO M/C| 10/08/23 |HELIOSTATIC |VICOMTESSE |HARAS SANTA MARIA DE STUD GALOPE 3.000,00 45.000,00 3.660.000,00 91.500,00|MAURICIO PONTAROLLO
36 |PIGRONE M/ T| 28/08/23 |HELIOSTATIC IT'S THE RACE  |HARAS SANTA MARIA DE Oitavo Stud 1.600,00 24.000,00 3.684.000,00 89.853,66|Igor de Andrade Kickhofel
37 |PREMEDITADO [M/ T| 16/08/23 |HOFBURG RUBIA DEL RIO |HARAS SANTA MARIA DE Stud JoaJoa 2.000,00 30.000,00 3.714.000,00 88.428,57|Marcus Aurelio de Paula
38 |PREMIER M/ T| 13/07/23 |HELIOSTATIC LAVIE PRIVE  |HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 1.200,00 18.000,00 3.732.000,00 86.790,70|RICARDO BUENO COLOMBO
39 |PENDLETON M/ C| 24/10/23 |EMCEE VITROLLE HARAS SANTA MARIA DE Tolu (UY) 3.000,00 45.000,00 3.777.000,00 85.840,91
40 |PERDIDO NO M/ T| 19/08/23 |EMCEE FLY FIRST HARAS SANTA MARIA DE STUD JCR 2.000,00 30.000,00 3.807.000,00 84.600,00|Estanislau Petrochinsky Junior
41 |POR DO SOL M/ C| 04/10/23 |HOFBURG CRIPTONITA HARAS SANTA MARIA DE RNA 3.000,00 45.000,00 3.852.000,00 83.739,13
42 |PELOTAO DE M/ C| 28/07/23 |EMCEE JUST FOR YOU |HARAS SANTA MARIA DE STUD ETERNO AMOR 1.400,00 21.000,00 3.873.000,00 82.404,26
43 |PAPARAZZI M/ C| 06/07/23 |HELIOSTATIC PERFECT KIND |HARAS SANTA MARIA DE CAIO MARCIO ZOGBI VITORIA 1.500,00 22.500,00 3.895.500,00 81.156,25
44 |PADDINGTON M/ T| 03/10/23 |PIMPER'S EXTREME HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 1.400,00 21.000,00 3.916.500,00 79.928,57|RICARDO BUENO COLOMBO
45 |PARIS DAKAR M/ C| 06/07/23 |EMCEE JOURNEY HARAS SANTA MARIA DE Facundo Santesteban 1.400,00 21.000,00 3.937.500,00 78.750,00
46 |POPSICLE M/ T| 24/08/23 |HOFBURG JOYEX HARAS SANTA MARIA DE HARAS CLARK LEITE 3.800,00 57.000,00 3.994.500,00 78.323,53|Lucas Eller T Dos Santos
47 |PRASERFELIZ |M/C| 26/09/23 |EMCEE JASOUFELIZ [HARAS SANTA MARIA DE HARAS RAIZ DA SERRA 1.500,00 22.500,00 4.017.000,00 77.250,00|Lucas Eller T Dos Santos
48 |PHOENIX SUNS [M/T| 14/07/23 |HOFBURG IN THE WIND HARAS SANTA MARIA DE NICOLAS BARRENECHEA 2.500,00 37.500,00 4.054.500,00 76.500,00|NICOLAS BARRENECHEA
49 |PROCLAMATION [M/T| 01/09/23 |HOFBURG INHER EYES  |HARAS SANTA MARIA DE STUD JCR 4.500,00 67.500,00 4.122.000,00 76.333,33|ULISSES LIGNON CARNEIRO
50 |PARCHMENT M/ T| 17/10/23 |HOFBURG GIRL TOWN HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 4.500,00 67.500,00 4.189.500,00 76.172,73|LEANDRO DE SOUZA
51 |POLI-VITAMINICO M/ T| 19/09/23 |HOFBURG COME AND SEE |HARAS SANTA MARIA DE STUD ETERNO AMOR 1.800,00 27.000,00 4.216.500,00 75.294,64
52 |PAGE MASTER |M/C| 09/10/23 |EMCEE FELIZ RAINHA  |HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 1.000,00 15.000,00 4.231.500,00 74.236,84
53 |POETA M/C| 19/07/23 |EMCEE EPECIAL HARAS SANTA MARIA DE APPS para cliente 1.200,00 18.000,00 4.249.500,00 73.267,24
54 |PERDENDO A M/ C| 11/07/23 |HELIOSTATIC |VIA CONDOTTI |HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 900,00 13.500,00 4.263.000,00 72.254,24

55A [PEDIRMUSICA |F/cC| 01/08/23 |HOFBURG ELECTORA HARAS SANTA MARIA DE RNA 6.500,00 97.500,00 4.360.500,00 72.675,00

558 |PINK MOON F/T| 05/07/23 |HOFBURG MALAGUETTE  |HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 6.500,00 97.500,00 4.458.000,00 73.081,97

56A |PALAVRA F/C| 16/09/23 |HELIOSTATIC HOW SWEET IS |HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 6.500,00 97.500,00 4.555.500,00 73.475,81

568 |PRONUNCIA F/T| 15/09/23 |HELIOSTATIC QUEBRA HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 6.500,00 97.500,00 4.653.000,00 73.857,14|Mauro da Costa Silva

57A |PASSIONE F/T| 19/07/23 |DROSSELMEYE |BOOTY HARAS SANTA MARIA DE FORFAIT 0,00 0,00 4.653.000,00 72.703,12
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578 |PEDACINHO DO |F/C| 19/08/23 |EMCEE DEEP WOODS  |HARAS SANTA MARIA DE Antonio Lareia 3.500,00 52.500,00 4.705.500,00 72.392,31|Antonio Lareia
58A |PERFUME DE F /C| 29/07/23 |HOFBURG BRANDWINE HARAS SANTA MARIA DE HARAS REGINA 3.900,00 58.500,00 4.764.000,00 72.181,82|PAULO NERI DE LIMA
588 |POTENZA F/T| 17/07/23 |HOFBURG FLACKA HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 3.900,00 58.500,00 4.822.500,00 71.977,61
59A |PARADISE WAY |F/C| 09/07/23 |PIMPER'S EASIEST WAY  |HARAS SANTA MARIA DE Haras Faz Boa Vista 2.500,00 37.500,00 4.860.000,00 71.470,59
59B |PARTY ANTHEM |F/C| 11/07/23 |PIMPER'S HAPPY PARTY |HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 2.500,00 37.500,00 4.897.500,00 70.978,26
60A |PEDACO DO CEU [F/cC| 28/09/23 |EMCEE GANG'S ALL HARAS SANTA MARIA DE RNA 2.000,00 30.000,00 4.927.500,00 70.392,86
60B |PHOTOGRAPH F/T| 28/09/23 |EMCEE RESCUE HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 2.000,00 30.000,00 4.957.500,00 69.823,94
61A |PAGINAVIRADA [F/T| 21/08/23 |HOFBURG CASA MIA HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 5.500,00 82.500,00 5.040.000,00 70.000,00
618 |PURAMENTE F /C| 14/09/23 |PIMPER'S CALENDULA HARAS SANTA MARIA DE STUD H&R 5.500,00 82.500,00 5.122.500,00 70.171,23|RENATO GAMEIRO ALVARES
62A |PARODY F/C| 01/10/23 |HOFBURG FRUTADA HARAS SANTA MARIA DE HARAS REGINA 3.100,00 46.500,00 5.169.000,00 69.851,35|PAULO NERI DE LIMA
62B |PERTE F/C| 01/08/23 |EMCEE ITALIAN PARTY |HARAS SANTA MARIA DE PRETERIDO 3.100,00 46.500,00 5.215.500,00 69.540,00
63 |PEOPLE'S F/T| 02/10/23 |PIMPER'S FREEWAY HARAS SANTA MARIA DE Tolu (UY) 2.600,00 39.000,00 5.254.500,00 69.138,16
64 |PESCARA F/C| 23/07/23 |EMCEE JUST YOU AND |HARAS SANTA MARIA DE Antonio Lareia 3.000,00 45.000,00 5.299.500,00 68.824,68
65 |PRINCIPESSA F /C| 22/07/23 |HOFBURG CEM POR HARAS SANTA MARIA DE STUD TIGRAO 2.200,00 33.000,00 5.332.500,00 68.365,38|Lucas Dantas dos Reis
66 |PHILADELPHIA |F/C| 05/07/23 |HOFBURG FUZZY BABY HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 2.800,00 42.000,00 5.374.500,00 68.031,65|RICARDO BUENO COLOMBO
67 |PARADA F/C| 27/08/23 |EMCEE CAPPAE HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 2.600,00 39.000,00 5.413.500,00 67.668,75|RICARDO BUENO COLOMBO
68 |PAPAFRITA F/C| 27/07/23 |HOFBURG UDINI HARAS SANTA MARIA DE STUD ARARE 4.500,00 67.500,00 5.481.000,00 67.666,67|Julio Cezar Castro Sampaio
69 |PAISAGEM F/T| 01/08/23 |EMCEE CARAVELA HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 2.700,00 40.500,00 5.521.500,00 67.335,37
70 |PAPER'S GIRL F/T| 29/08/23 |HELIOSTATIC ALL IS WEL HARAS SANTA MARIA DE HARAS UBERLANDIA 1.200,00 18.000,00 5.539.500,00 66.740,96
71 |PAQUERA F/T| 12/07/23 |EMCEE DISCOTECA HARAS SANTA MARIA DE HARAS CINCO IRMAOS 1.400,00 21.000,00 5.560.500,00 66.196,43
72 |POSITIVA F/T| 03/07/23 |HOFBURG HOR HARAS SANTA MARIA DE Stud JoaJoa 2.000,00 30.000,00 5.590.500,00 65.770,59|Marcus Aurelio de Paula
73 |PEERLESS F/C| 13/10/23 |EMCEE HERMES REINE |HARAS SANTA MARIA DE RNA 3.700,00 55.500,00 5.646.000,00 65.651,16
74 |PASSARELA F/T| 12/07/23 |EMCEE GOING IN HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 500,00 7.500,00 5.653.500,00 64.982,76
75 |PARADISE SEA |F/C| 25/07/23 |PIMPER'S JUST SMILE HARAS SANTA MARIA DE GILBERTO LUIZ KOPPE 1.000,00 15.000,00 5.668.500,00 64.414,77
76 |PREMIADA F/T| 09/08/23 |EMCEE IRRESISTIBLE  |HARAS SANTA MARIA DE HARAS GARCEZ CASTELLANO 600,00 9.000,00 5.677.500,00 63.792,13
77 |PASSIONATE F/C| 18/10/23 |EMCEE GALAXINA HARAS SANTA MARIA DE Stud JoaJoa 3.400,00 51.000,00 5.728.500,00 63.650,00|Marcus Aurelio de Paula
78 |PROAILIDADE F/T| 13/09/23 |EMCEE JUSTINE HARAS SANTA MARIA DE Stud Luca - UY 700,00 10.500,00 5.739.000,00 63.065,93
79 |PRETTY SILVER |F/C| 09/08/23 |EMCEE GATA ZIP HARAS SANTA MARIA DE HARAS GHERAR 1.000,00 15.000,00 5.754.000,00 62.543,48
80 |PEP TALK F/T| 01/10/23 |HOFBURG SUBMARINE HARAS SANTA MARIA DE HARAS CINCO IRMAOS 1.900,00 28.500,00 5.782.500,00 62.177,42
81 |PORTA FORTUNA|F /T| 09/09/23 |EMCEE LONGEVIDADE |HARAS SANTA MARIA DE STUD ARARE 800,00 12.000,00 5.794.500,00 61.643,62|Julio Cezar Castro Sampaio
82 |CARTOLINA (USA)F/C| 11/03/10 |PUT IT BACK PRAIA DA PIPA |HARAS SANTA MARIA DE APPS para cliente 1.200,00 18.000,00 5.812.500,00 61.184,21
83 |BLABLABLA F/C| 29/01/09 |STORMY POMMES HARAS SANTA MARIA DE SEM LANCE 0,00 0,00 5.812.500,00 60.546,88
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84 |HOT EVENNING |[F/T| 14/09/23 |PUT IT BACK HOT HARAS SANTA MARIA DE HARAS SIMPATIA 1.000,00 15.000,00 5.827.500,00 60.077,32|Marcelo Leopoldino Rodrigues
85 |NEW GUCCI F/C| 29/08/21 |PUT IT BACK GUCCISTAR  |HARAS SANTA MARIA DE Antonio Fernando Marques Perche 1.100,00 16.500,00 5.844.000,00 59.632,65|ANTONIO FERNANDO
86 |MINHA F/c| 07/07/20 |EMCEE LA HARAS SANTA MARIA DE HARAS UBERLANDIA 1.200,00 18.000,00 5.862.000,00 59.212,12
87 |LATE FORLUNCH|F/C| 30/09/19 [CATCH A VIP STAR HARAS SANTA MARIA DE STUD PICCOLLINO 500,00 7.500,00 5.869.500,00 58.695,00
88 |DEEPWOODS |F/C| 08/08/12 |TIGER HEART |DEEP BAY HARAS SANTA MARIA DE SEM LANCE 0,00 0,00 5.869.500,00 58.113,86
89 |MOLLYHAYES |F/C| 12/10/20 |EMCEE RUBIA DEL RIO [HARAS SANTA MARIA DE HARAS SIMPATIA 1.400,00 21.000,00 5.890.500,00 57.750,00
90 [NOS SEUS F/T| 01/08/21 |HOFBURG IN HER EYES HARAS SANTA MARIA DE Haras S. Ludmer 1.000,00 15.000,00 5.905.500,00 57.334,95
91 |GOINGINSTYLE |F/T| 20/09/15 |ADRIANO PERSONAL HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 500,00 7.500,00 5.913.000,00 56.855,77
92 |GRAPPA F/C| 21/09/04 |GHADEER HONEY CHRIS  [HARAS SANTA MARIA DE HARAS DOS GIRASSOIS 1.000,00 15.000,00 5.928.000,00 56.457,14
LOTES INSCRITOS ..o 105 TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 4.158.000,00 EM DOLARE 815.294,12
LOTES NAO APRESENTADOS . 1 MEDIA GERAL ......iiiiiiierii, 51.975,00 EM DOLAR: 10.191,18

MEDIANA ..., 45.000,00 EM DOLAR: 8.823,53
LOTES PRETERIDOS .............. 0 COTACAO DO DOLAR ................... 5,10
LOTES APRESENTADOS ............... 104 ............ 100 %
LOTES VENDIDOS ......cccooeeiiiieeeennn. 80 .vvveeeens 76,92 %
LOTES DEFENDIDOS ........ccccooeeee. 11 s 10,58 %
LOTES CANCELADOS ..........cccvveee. (0 R 0,00 %
LOTES NAO VENDIDOS .................. 13 . 12,50 %




